
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày           tháng 9 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ 

các dự án tại khu vực xã Cát Hải và xã Cát Thành, huyện Phù Cát 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 2426/SKHĐT-

TTXT ngày 06/9/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ các dự án tại khu vực xã Cát Hải và 
xã Cát Thành, huyện Phù Cát (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), cụ thể như sau: 

1. Tổ trưởng Tổ công tác: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch 
UBND tỉnh. 

2. Tổ phó Tổ công tác: Ông Lê Hoàng Nghi, Giám đốc Sở Kế hoạch và 
Đầu tư. 

3. Thành viên Tổ công tác: 

- Ông Đỗ Xuân Hùng, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh; 
- Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

- Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng; 
- Ông Lê Văn Tùng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 
- Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Tài chính; 
- Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- Ông Nguyễn Văn Lĩnh, Chỉ huy trưởng Bộ đội biên phòng tỉnh; 
- Ông Trần Thanh Dũng, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải; 
- Ông Trần Văn Thanh, Giám đốc Sở Du lịch; 

3186 10



2 
 

- Ông Đỗ Văn Ngộ, Bí thư Huyện ủy Phù Cát; 

- Ông Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch UBND huyện Phù Cát; 
- Ông Nguyễn Bay, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư thuộc Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, Thư ký Tổ công tác.  

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 
- Tham mưu, giúp việc cho UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện thủ tục đầu tư, 

giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện các dự 
án tại khu vực xã Cát Hải và xã Cát Thành, huyện Phù Cát. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 
liên quan; các thành viên Tổ công tác chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 
này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT và các PCT UBND tỉnh;  
- LĐ VP UBND tỉnh; 
- UBND các xã: Cái Hải, Cát Thành (PC); 
- Công ty MNK Việt Nam; 
- Lưu: VT, K1, K3, K6, K19.  

 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 


